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Dariusz Kordek 

                                     

 

Można powiedzieć, że urodził się po to by występować…. 
Jeden z najbardziej znanych polskich aktorów telewizyjnych, teatralnych i musicalowych. 
Po zdobyciu pierwszej nagrody na Przeglądzie Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, dalsze 
doświadczenie zdobywał w teatrze kabaretowo - musicalowym Rampa. Brał Udział w kabaretonach w 
reż. A. Strzeleckiego, J. Józefowicza. Zagrał miedzy innymi: główną rolę Jana w musicalu „Metro”, 
Kubę w „Krollu” Władysława Pasikowskiego i Marka w serialu „W Labiryncie”. Brał udział w 
spektaklach Teatru Studio Buffo , Teatru Roma, Teatru Rozrywki w Chorzowie.   
Wydał trzy płyty: „Darek Kordek”, „Tylko Cień” oraz „Sztuka Kochania”.  
Aktualnie można oglądać go w serialu „Samo Życie” (Krystian), w musicalu” Romeo& Julia” (w roli 
Capuleta), gościnnie w teatrze Rewiowym SABAT Małgorzaty Potockiej oraz w kameralnym musicalu 
„Sztuka Kochania, Czyli Serdeczne porachunki” z Katarzyna Skrzynecką i Olgą Bończyk 
 

Koncert   

                     
 

Po występie w polsatowskim show „Jak Oni Śpiewają” powraca na scenę z nowym muzycznym 
programem.  
Program przedstawia wciąż młodego, przystojnego Artystę, ale z ogromnym doświadczeniem 
scenicznym. W repertuarze same hity – utwory, które wykonywał przed laty (m.in. ”Nie płacz, kiedy 
odjadę”, „Wakacje z blondynką”, „Fields Of Gold”) a także te, dzięki którym zapadł w pamięć 
występując w „Jak Oni Śpiewają” (m.in. „Mój Przyjacielu”, ”I’m saling”, ”Słodkiego, miłego życia” czy 
kultowa już „Kołysanka dla nieznajomej”). Koncert jest podsumowaniem pewnego etapu pracy 
artystycznej a zarazem wycinkiem największych przebojów minionych lat – jednym zdaniem – dla 
każdego coś miłego. 
 
Energiczne, żywiołowe i pełne entuzjazmu show powoduje, iż Publiczność nie odchodzi od sceny a 
zdecydowaną większość wykonywanych utworów śpiewa wraz z Artystą. HIT! 
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Artysta koncertuje z zespołem Mizgalski Band 

 

Zespół z 15-sto letnim doświadczeniem. Od lat występował i występuje z największymi Gwiazdami polskiej 
sceny - Andrzejem Krzywym, Rudi Schuberthem, Olgą Bończyk, Karoliną Nowakowską, Wojtkiem Medyńskim, 
Robertem Rozmusem, Joanną Liszowską, Robertem Janowskim, Michałem Milowiczem i wieloma innymi... 
 

   
(na zdjęciach O. Bończyk, W. Medyński, K. Nowakowska z Mizgalski Band) 
 
Niezależnie od tego, że akompaniuje Artystom, występuje także z własnym programem coverowym – przez lata 
działalności wypracował sobie markę jednego z najlepszych zespołów coverowych w Polsce. Zespół uznany w 
branży muzycznej, czego dowodem są liczne zaproszenia do występów w programach i imprezach 
telewizyjnych - „Szansa na Sukces”, „Od Przedszkola do Opola”, koncert „Cygańskie Noce” i inne.. Mizgalski 
Band obsługuje największe eventy oraz imprezy coverowe w Polsce, a także za granicą (jak chociażby Polskie 
Dni w Kaprun), pozostawiając po sobie zawsze dobre wrażenie na Organizatorach oraz Publiczności. 
 
  

 
Zapraszamy do współpracy! 
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